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§ 7 

Motion (MP) om en handlingsplan mot hatbrott 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr 334-1223/2013. 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 14 oktober 2013. 

 Dnr 1.5.1-420-2013. 

 

 Sammanfattning                                                                                              

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från stadsdelsnämnden med anledning av en motion från 

Åsa Jernberg (MP) som föreslår att Stockholms stad ska ta fram en handlingsplan mot hatbrott. 

Staden har en viktig uppgift när det gäller att uppmärksamma och förebygga alla former av 

hatbrott. Förvaltningen är dock tveksam till att ta fram en särskild handlingsplan för hatbrott. 

Staden bör se över möjligheten att komplettera befintliga planer och styrdokument med frågan 

om hatbrott. 

 

BESLUT 

BESLUT  

2 Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på 

remissen från Kommunstyrelsen. 

 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordförande Leif Larsson (V) lämnade följande särskilda uttalande till vilket ledamot 

ledamot Bengt Roxne m fl (S) anslöt sig till enligt följande: 

”Bakgrunden är givetvis att antalet anmälda hatbrott ökar samt att hatbrott är något som har 

en strukturell bakgrund. Förhållanden i samhället kan trigga eller förebygga dessa fenomen. 

Alltså blir skola, socialtjänst m fl offentliga aktörer mycket viktiga i sammanhanget förutom 

polisens roll att beivra brott. En samlad handlingsplan skulle ha stor betydelse för att öka 

kunskaperna om hatbrott och för att öka samsyn och handlingsberedskap. Detta är viktigt i 

förebyggande syfte och skulle också stärka uppmärksamheten på bred basis inom 

kommunens skiftande verksamheter kring denna viktiga fråga. 

För övrigt ställer vi oss bakom motionens förslag att Stockholms stad tar fram en 

handlingsplan mot hatbrott”. 

 

Beslutsgången 

Ordförande Fredrik Bojerud (C), Bo Arkelsten m fl (M) och ledamot  

Helen Jäderlund Eckardt (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag.   

Ledamot Lars Jakobsson m fl (MP), vice ordförande Leif Larsson (V) och ledamot  

Bengt Roxne m fl (S) yrkade bifall till förslaget i den remitterade motionen. 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann därvid bifall till (C+M+FP):s yrkande 

om bifall till förvaltningens förslag. 


